
9. října – 20.00
JAN PALACH
Drama / Životopisný / Historický 
Česko / Slovensko – 2018

16. října – 20.00
LEPŠÍM 
ČLOVĚKEM
Dokumentární – Kanada – 2017

23. října – 20.00
TÍSŇOVÉ 
VOLÁNÍ
Thriller – Dánsko – 2018

30. října – 20.00
DIL LEJLÁ
Dokumentární
Německo
2016

Lejlá Imret, nejmladší starostka v Turecku, ve svých 
26 letech stanula před nelehkým úkolem oživit 
rodné město Cizre. Kurdští politici nemají v Turec-
ku lehkou pozici a pro Cizre to platí dvojnásob. 
S blížícími se parlamentními volbami, ve kterých 
má poprvé v historii šanci uspět prokurdská demo-
kratická strana, musí Lejlá i její rodina čelit čím dál 
vyhrocenějším situacím. 

Vstup zdarma!

Mimořádné promítání fi lmu, které tentokrát osobně 
uvede jeho režisér Jan Hřebejk. Ožívají dnes znovu 
duchové minulosti? Může fi lm změnit myšlení lidí? 
Proč se on sám rozhodl vstoupit do politiky? Debatu 
s Janem Hřebejkem povede David Smoljak. 
19:00 – debata s režisérem
20:00 – promítání fi lmu

Vstup zdarma!

Navzdory prazvláštnímu rodinnému zákazu muziky 
se Miguel touží stát uznávaným hudebníkem jako je 
jeho idol, Ernesto de la Cruz. V touze dokázat svůj 
talent se Miguel souhrou neuvěřitelných okolnos-
tí ocitne v překrásné a barevné Říši mrtvých. Tam 
potká okouzlujícího šejdíře Hectora a společně se 
vypraví na strhující cestu odhalit skutečný příběh 
Miguelovy rodiny.

Vstupné 50 Kč

1. října – 19.00
KAWASAKIHO 
RŮŽE + host
Drama – Česko – 2009

Kinování speciál 

14. října – 16.00
COCO
Anim. / Hud. / Fant. / Myster. / 

Dobr. / Kom. / Rod. – USA– 2017

Nedělní promítání pro děti.

Asger Holm, bývalý policista, kterému byla přidělena 
služba na tísňové lince, odpoví na volání od unesené 
ženy. Když je hovor náhle přerušen, začíná po ženě 
a jejím únosci pátrat. S telefonem jako jediným ná-
strojem, obklopen stěnami kanceláře vstoupí Asger 
do závodu s časem, aby zachránil ohroženou ženu. 
Zločin, který odkrývá, je však mnohem větší, než se 
na začátku mohlo zdát. 

Vstupné 70 Kč

Attiye bylo 16, když na střední škole potkala o něco 
staršího Stevea. Pro oba to byl první vážný vztah a pár 
spolu brzy začal bydlet. Tahle zkušenost dívku málem 
stála život. Dvacet let od jejich rozchodu souhlasil s tím, 
že se setkají před kamerami a dotknou se hluboko 
uložených ran. Intimní snímek citlivě nahlíží na proces 
léčení duše narušené domácím násilím a ptá se po jeho 
příčinách i možnostech, jak splatit obětem životní dluh.

Vstup zdarma!

Film pozoruje posledních několik měsíců života 
Jana Palacha. Pozoruje jej na základě dostupných 
faktických pramenů a zároveň přemýšlí, co tomu 
mladému muži táhlo hlavou. Jan Palach nikomu 
z blízkých o svém rozhodnutí dopředu neřekl. Ani 
nenaznačil, že by byl něčeho takového schopen. 
Kamera po celý fi lm sleduje Janovu tvář a snaží se 
zachytit okamžiky rozhodnutí…

Vstupné 70 Kč

K I N O V Á N Í
pravidelné filmové projekce 
hraných i dokumentárních filmů

ve spolupráci s Aerofi lms, Člověk v tísni 
a Kinedok

říjen

Více informací o plánovaných akcích se dozvíte na www.hoff manuv-dvur.cz. Změna programu vyhrazena.


